总第 157 页
3500/93  系统显示装置
技术规格和订货信息
概述
3500/93系统显示装置的设计满足美国石油协会标准
670，提供3500框架中所有机械保护系统信息的本地
或远程显示，这些信息包括：
• 系统事件列表

I/O 模块:
1个全高后面槽位
订货信息
3500/93-AXX-BXX-CXX-DXX
系统显示
选项描述
A:  安装选项:
0 1   系统直接安装 (DIM 必须安装
 在插槽15中，不包括 I/O模块)
0 2   19英寸 EIA框架安装
 (包括I/O模块)
0 3   面板安装 (包括I/O 模块)
天
津
奥
奔
电
气
工
程
有
限
公
司
02
2-
23
85
77
99
 1
86
22
50
85
85
总第 160 页
0 4   独立安装 (不锈钢防护箱，包
         括I/O模块)
0 5   背光系统直接安装 (DIM 必须
         安装在插槽15中，包括I/O模
         块，要求外部电源)
0 6   背光19英寸EIA 框架安装(包括
         I/O模块，要求外部电源)
0 7   背光面板安装 (包括I/O模块，
         要求外部 电源)
0 8   背光独立安装 (不锈钢防护
         箱，包括I/O  模块，要求外部
         电源)
B:  安装距离/电缆类型:
0 0   不需要电缆
0 1   10 英尺(3 米) 电缆 (PVC)
0 2   50 英尺(15.24 米)电缆(PVC)
0 3   50 英尺(15.24 米)电缆(Teflon®)
0 4   100 英尺(30.5 米)电缆 (PVC)
0 5   100 英尺(30.5 米)电缆(Teflon®)
C外部电源:
0 0   无
0 1   115 伏AC
0 2   230 伏AC
D:  批准机构选项:
0 0   无
0 1   CSA/NRTL/C
附件和备件
135785-01
3500/93 显示单元, 无背光
135785-02
3500/93显示单元, 有背光
137412-01
3500/93 手册
135799-01
3500/93 显示接口模块
135799-02